МЕМОРАНДУМ/ШТЕБМИЛ 

На подносителот на изјавата

Согласно член 5 од Законот за вршење на работи за застапување во царинските постапки, под полна материјална и кривична одговорност ја давам следната 



Изјава 
Од
	Назив на трговското друштво
	     

	Единствен даночен број
	     

	Адреса и седиште  
	     

	Телефон 
	     

	Електронска пошта
	     


Преку оваа изјава го изјавувам следното
:
1. Во смисла на член 5 став (д)
· Во рок од 30 дена од денот на добивањето на одобрението за вршење на работи на застапување во царинските постапки со Царинската управа ќе склучиме договор за пристапување до компјутерскиот систем за обработка на царински документи
· Имаме склучено договор со Царинската управа за пристапување до компјутерскиот систем за обработка на царински документи 

2. Во смисла на член 5 став (ѓ)

· Го гарантираме исполнувањето на обврските кои произлегуваат од вршењето на застапување во царинските постапки согласно Законот за вршење на работи за застапување во царинските постапки

	Име и презиме на овластениот потписник

	     
	Печат 
(доколку е потребно)

	Положба 
	     
	

	Потпис 
	     
	

	Датум на издавање
	     
	


� Да се означи потребното за кое се однесува изјавата


� Овластен потписник во трговското друштво 





